
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/532/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Gminy w Pawłowie uchwala co 
następuje 

§ 1. W uchwale Nr LIII/532/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Starachowickiego dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Starachowickiego w wysokości 
35.715,06 zł ( słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset piętnaście złotych 06/100) z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dąbrowa , w ciągu drogi 
powiatowej nr 1788T Starachowice – Adamów – Styków -Jabłonna – Dąbrowa - Pawłów””.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A5876-647C-4B26-A097-7BDD8FE9D674. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Pawłów na rok 2024 w dziale 600 rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe zostały 
zarezerwowane środki finansowe w wysokości 36.000  zł na pomoc finansową  dla Powiatu 
Starachowickiego  na realizację  zadania.pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dąbrowa , 
w ciągu drogi powiatowej nr 1788T Starachowice – Adamów – Styków -Jabłonna – Dąbrowa - Pawłów””.  
Po dokonaniu ostatecznego rozliczenia zadania przez Powiat Starachowicki  kwotę dotacji celowej na 
pomoc finansową zmniejsza się o 284,94 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5A5876-647C-4B26-A097-7BDD8FE9D674. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


